

In unserem Markt erhalten Sie freiverkäufliche
Arzneimittel wie Tee, Salben und
Nahrungsergänzungsmittel.

OUZO 12
38%
0,7l

1l = 12,84 €
8,99 €
statt = 10,99 €



Regional.
Maurellisch.

MIRACEL WHIP
oder Balance
500ml

1l = 2,98 €
1,49 €
statt = 2,65 €



APPEL
Heringsfilets
vers. Sorten
200g

1kg = 5,55 €
1,11 €
statt = 1,99 €



ROUGETTE
Ofenkäse
vers. Sorten
180g

1kg = 11,05 €
1,99 €
statt = 3,49 €



DR. OETKER
Ristorante
vers. Sorten
320g

1kg = 6,22 €
1,99 €
statt = 3,49 €



CHOCLAIT CHIPS
Choclait Chips white
115g

1kg = 15,57 €
1,79 €
statt = 3,49 €



DUSCH DAS
vers. Sorten
225ml

1l = 4,40 €
0,99 €
statt = 1,75 €



HOUDEK SNAK
Kabanos Käse
70g

1kg = 21,29 €
1,49 €
statt = 1,79 €



EDEKA
Mandarinen
Herkunftsland:
Spanien
750g

1,99 €



ROSENKOHL
Herkunftsland:
Deutschland
1kg

1,49 €



Für Druckfehler keine Haftung - Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen - Solange Vorrat reicht



WWL Werkhof & Wohnstätten
Lebenshilfe Cuxhaven

Wir sind für Sie da:

CAP-Markt Cuxhaven

Freiherr-vom-Stein-Straße 46 • 27472 Cuxhaven

Tel: 04721-59 15 33 • Fax: 04721-59 15 34

capmarkt@lebenshilfe-cuxhaven.de

Mo. -Fr.: 7.30 - 19.00 Uhr und Sa.: 7.30 - 14.00 Uhr

Ein Partner der EDEKA

**Regionale Partner: Cuxland-Qualitäts-Ei •
Gemüsehof Olendiek • Obsthof Eckhof**

- ▶ barrierefreies Einkaufen
- ▶ begleitetes Einkaufen auf Wunsch
- ▶ Präsentkörbe nach Wunsch
- ▶ Gutscheine
- ▶ Lieferservice
- ▶ DHL Paketshop